Talentum quotquot a Deo accepistis, æquipollentem gratiam auxilio dantis Christi augeamus, psallentes: Benedicite, omnia opera Domini, domino.

C O que incomprensibilem Deum utero comprehendisti, gaudiumque orbi peperisti, te laudamus, Deipara virgo!

Discipulis, bonus qui es, Vigilate, dixisti; qua enim hora venturus sim Dominus ignoratis, ut reperiadim unicuique.

In secundo tuo terribili adventu, Domine, ad dexteram positis cum ovibus me recenze, lapsum dissimilans meorum multitudinem.

V.

## PRO MAGNA QUARTA FERIA.

Acrostichis:

Quarta canam.

D Fidei in petra stabiliens me, dilatasti os meum contra inimicos meos. Lætatus est enim spiritus meus dum canerem: Non est sanctus ut Deus noster, et non est justus præter te, Domine.

In vanis concilium iniquorum et sententia congregatur improba, ut damnandum liberatorem suum decernat Christum, cui psallimus: Tu es Deus noster, et non est justus præter te, Domine.

Nequam concilium impiorum deliberat, cum animo sit in Deum hostili, ut tanquam inutilem justum intericiat Christum, cui psallimus: Tu es Deus noster, et non est justus præter te, Domine.

## VARIE LECTIENES

• Confer Triodium Romæ edit. pag. 487. <sup>1</sup> Triod. Χριστί, ἡ ηράξομεν. <sup>2</sup> Triod. κατακρίνατε.

*Verbum tyranni quoniam urgebat, septemps. A* citer fornax succensa est quondam, in qua pueri non sunt combusti, qui regis concularunt mandatum, sed clamabant : *Omnia opera Domini, Dominum laudate, et superexaltate in omnia sæcula.*

*Effundens mulier unguentum pretiosum super dominicum et divinum reverendum caput, Christe, vestigia tua contrectavit immaculata maculatis manibus, et clamabat : Omnia opera Domini, Dominum laudate, et superexaltate in omnia sæcula.*

*Lacrymis lavat pedes rea criminum Conditoris, et abstergit capillis. Ideo eorum quæ in vita patraverat non eam sefelli liberatio, sed clamabat : Omnia opera Domini, Dominum laudate, et superexaltate in omnia sæcula.*

*Celebratur redemptio a grata et memori ex satalibus visceribus et lacrymarum fonte, in quo per confessionem Iota, non verecundabatur, sed clamabat : Omnia opera Domini, Dominum laudate, et superexaltate eum in sæcula.*

*Animis puris et mundis labiis venite, magnifice-  
mus immaculatam et castissimam matrem Emmanuelis, per ipsam ei qui ex ipsa natus est offerentes cultum. Parce animabus nostris, Christe Deus, et salva nos.*

*Persolidum se prodens, et malum zelatorem, donum Deo dignum pretio taxat. Per eum debitum solutum est criminum, dum cauponatur infelix Judas divinam gratiam. Parce animabus nostris, Christe Deus, et salva nos.*